[bookmark: _GoBack]第３号様式（第８条関係）
[bookmark: Y3]集会室等使用団体登録申請書
　代表者や連絡先は、区内に住民登録のある方にしてください（ただし、在勤者及び在学者だけが会員の団体は除きます）。

中野区長　あて

下記のとおり登録を申請します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	１
	フリガナ

	ホームページアドレス
	http://www.

	団体名

	法人格の有無
	☐ 有 ⇒　☐ＮＰＯ法人　☐その他

	☐ 無

	２
	団体の目的

	３
	団体の活動内容（具体的に）

	４
	活動状況
	主な活動日・　時間帯
	月　　回　　曜日／不定期
	会員募集
	 ☐  募集している　    ☐  募集していない

	午前　・　午後　・　夜間
	会 員 数
	　　　　　　　　　　　　名

	主な活動場所
	☐　区民活動センター　  ☐　高齢者会館
	入会条件
	 ☐ 無

	☐  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 ☐ 有（　　　　　　　　　）

	５
	会費等
	入会金
	☐　必要　⇒　　　　　　　　円　　　☐　不要
	年齢構成
	平均　　 歳位

	会　費
	☐　必要　⇒（　年額　・　月額　・　各回　）で、金額は、　　　　　　　　円　　　　 ☐　不要

	その他の必要経費
	☐ なし　　   ☐集会室使用料のみ

	☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６
	登録している区民活動センター名
	南中野　　弥生　　東部　　鍋横　　桃園　　昭和　　東中野　　上高田

	新井　　江古田　　沼袋　　野方　　大和　　鷺宮　　上鷺宮

	７
	代表者
	フリガナ

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	８
	連絡先
	 ☐　代表者と同じ　　　 ☐　代表者以外（下記に記入してください。）

	フリガナ

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

＊　区民の方への情報提供の可否について
	地域で活動している団体情報についての問合せに対して、上記の項目「１～６」の情報の閲覧に同意していただけますか。
	 ☐　同意する
 ☐　同意しない

	前記について同意する場合、「７代表者、８連絡先」の情報の閲覧に同意していただけますか。
	代表者
	☐　同意する　 ☐同意しない

	連絡先
	☐　同意する　 ☐同意しない

☆　以下は、記入不要です。（職員記入欄）
	決裁日　　・　　・
	担　当
	係　　　長

	登録番号

	区民活動センター条例施行規則第８条に基づき申請された集会室等使用団体登録を認め、集会室等使用団体登録証を交付する。

	団体区分
	地元・高齢者・子ども・一般

	主な使用内容チェック欄
名　簿

登録証交付